
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2370.3.2022

Gorzów Wlkp., dnia 1 marca 2022 r.

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia 

na dostawę 1 szt. ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprawozdanie z badań dla samochodu zostało
przedstawione do wglądu w siedzibie Wykonawcy? Pragniemy zwrócić uwagę na 
fakt, że szczegółowe sprawozdanie z badań zawiera szereg informacji, które 
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z żądaną prędkością maksymalną, jednak z innym 
(niższym) wpisem na świadectwie dopuszczenia? Uzasadnienie: Pragniemy 
zauważyć, że pomiar prędkości wykonywany w procesie dopuszczenia przez 
CNBOP związany jest bezpośrednio z metodą przeprowadzania badań i nie 
odzwierciedla dokładnie rzeczywistych parametrów i możliwości podwozia 
bazowego.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3. 
Prosimy o potwierdzenie, czy w punkcie 1.1 OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia 
świadectwa dopuszczenia na pojazd obejmującego wyposażenie zgodne z 
załącznikiem nr 1 (nie nr 2) do ‘Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów 
pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”
Odpowiedź:
Świadectwo dopuszczenia na pojazd obejmować ma minimum wyposażenie 
ratownicze zgodne z wymaganiami załącznika nr 1 do „Wytycznych 



standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu 
Państwowej Straży Pożarnej”.  

Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą 
dwuzakresową typu A16/8-2,5/40? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą 
dwuzakresową typu A16/8-2,5/40.

Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z liną wyciągarki o długości 28m?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści pojazd z liną wyciągarki o długości 28m. Pozostałe 
zapisy w punkcie 3.40 opis przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór faktyczny i szkolenie miały miejsce w 
siedzibie Wykonawcy?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi 
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają 
treść Specyfikacji warunków zamówienia. 
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